Приложение№15
к решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района
от « 25» марта 2021г. №107/561
«О внесении изменений и дополнений
в решение Духовницкого районного Собрания
от 22 декабря 2020 года №102/538
«О бюджете Духовницкого муниципального района
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Программа муниципальных  внутренних заимствований  Духовницкого муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
(тыс. рублей)

	№
	Виды заимствований 
	2021год
	2022год
	2023год

	
	
	привлечение 
	погашение основной суммы долга
	привлечение 
	погашение основной суммы долга
	привлечение 
	погашение основной суммы долга

	1
	Кредиты, полученные от кредитных организаций 
	3400,0
	
	20400,0
	
	0,0
	

	2
	Кредит от других  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 
	
	9000,0
	
	20400,0
	
	0,0

	
	Всего:
	3400,0
	9000,0
	20400,0
	20400,0
	0,0
	0,0


Верно: секретарь районного 
Собрания Духовницкого

муниципального района







